priores, literis כַּפֶּת בְּגָדִי infigunt dagesch, licet quiescentes אהוי precedant, de qua re egimus parte 1. c. 4. de Dagesch.

MINISTRI orationem non distinguunt. In Musica verò multum olim valuisse videntur.

De sede accentuum Grammaticorum.

I. Cùm omnis vox Hebraica (excepta illa, quæ per maccaph cum altera iungitur) uno aliquo accentu Grammatico, qui naturalis dicitur, afficiatur, notanda est sequens regula, quâ sedem seu locum illius agnoscas.

Voces, quæ for- mã pun- ctorum habent in pe- nulti- ma & ultima, sicuti.	}	פֶּסַח Pascha.	בֵּית Domus.	} Accen- tũ for- tiuntur in penul- tima.
		בְּגָד Vestis.	חֲלִי Infirmetas.	
		קֹדֶשׁ Sãctitas.	שְׁבִי Captiu.	
		תֶּאֱרָ Formã.	תְּהוֹ Solitudo.	
		סֶפֶר Liber.	לַיְלָה Nox.	
		מוֹת Mors.	אֶרֶץ In terram.	
		בְּעַל Dñs.	יָדַי Manus.	cum ׀ locali.

Hac regula non tantum Nomina (quæ hïc pro exemplis communibus posuimus) sed etiam Dictiones continentur, si quando formam ali-

quam punctorum uni ex istis similem habeant, ut נָנִי coram, לְצֵד prope. Exceptiones pauca usu facile addiscentur. In cæteris vocibus, quæ illis punctorum formis non comprehenduntur, accentus Grammaticus sibi vindicat ultimam. Ad verborum & affixorum accentus quod attinet, superuacaneum fuerit aliquid dicere, cum in horum formis, & illorum Coniugationibus ij sedulo obseruandi sint, quos idcirco ubique adscribendos curauimus.

II. Atque hæc sufficerent, nisi accentus interdum alijs syllabis appressi viderentur. Quare diligenter ex communi Grammaticorum doctrina notandum, non semper eam syllabam esse acuendam, quam accentus Grammaticus afficit, sed in pronuntiatione, regularum iam datarum, paradigmatumque propositorum magis habendam rationem. Sunt enim accentus, qui initio dictionis disyllabæ, imo etiam polysyllabæ locantur, licet ultima vel penultima syllaba acuenda sit, Prouerb. 30. 26. שִׁפְנִי , cuniculi, Meaila primam occupat, cum tamen non dicamus schéphannim, sed schephannim, sicut